

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení, parc.č. 1227/2, 1228/15, k.ú. Poděbrady

Objekt:

Stavební práce

KSO:

Místo: Poděbrady

Zadavatel:

Uchazeč:

Vlastimil Novák

Projektant:

Zpracovatel:

Hájková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

65739400

DIČ:

CZ530414093

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

206 528,81

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

206 528,81

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

206 528,81

21,00%

43 371,05

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

249 899,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení, parc.č. 1227/2, 1228/15, k.ú. Poděbrady

Objekt:

Stavební práce

Místo:

Poděbrady

Datum:

29.11.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vlastimil Novák

Zpracovatel:

Hájková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

206 528,81

HSV - Práce a dodávky HSV

206 528,81

1 - Zemní práce

28 503,42

2 - Zakládání

15 428,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

144 483,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 580,00

997 - Přesun sutě

1 944,35

998 - Přesun hmot

6 589,12

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

206 528,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oplocení, parc.č. 1227/2, 1228/15, k.ú. Poděbrady

Objekt:

Stavební práce

Místo:

Poděbrady

Datum: 29.11.2019

Zadavatel:

Uchazeč:

Vlastimil Novák

Projektant:

Zpracovatel: Hájková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

206 528,81

D HSV Práce a dodávky HSV 206 528,81

D 1 Zemní práce 28 503,42

1	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,565	500,00	282,50
	VV		"po vybouraných patkách"				
	VV		3,14*(0,15)^2*0,50*16		0,565		
2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,358	400,00	943,20
	VV		(17,825+29,325)*0,50*0,10		2,358		
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,358	750,00	1 768,50
4	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,419	1 900,00	10 296,10
	VV		0,50*0,50*0,85*24		5,100		
	VV		0,75*0,50*0,85		0,319		
	VV		Součet		5,419		
5	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,130	250,00	282,50
	VV		"na meziskládku" 0,565		0,565		
	VV		"na zásyp" 0,565		0,565		
	VV		Součet		1,130		
6	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,854	270,00	1 310,58
	VV		5,419-0,565		4,854		
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,854	750,00	3 640,50
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,565	305,00	172,33
9	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	23,575	305,00	7 190,38
	VV		(17,825+29,325)*0,50		23,575		
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,715	305,00	1 438,08
	VV		(17,825+29,325)*0,50*0,20		4,715		
11	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,715	250,00	1 178,75
	D	2	Zakládání				15 428,00
16	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	0,319	2 000,00	638,00
	VV		0,50*0,50*0,05*24		0,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,75*0,50*0,05			0,019	
	VV		Součet			0,319	
17	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	5,100	2 900,00	14 790,00
	VV		0,50*0,50*0,80*24			4,800	
	VV		0,75*0,50*0,80			0,300	
	VV		Součet			5,100	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				144 483,92
18	K	338121125	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,20 m3	kus	26,000	800,00	20 800,00
	VV		"rohový" 4,00			4,000	
	VV		"průběžný" 22,00			22,000	
	VV		Součet			26,000	
19	K	348121121	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x2000 mm	kus	168,000	200,00	33 600,00
	VV		7*24			168,000	
20	M	5923101R	sloupek betonový rohový systémového skládaného plotu vel. 105x160x2900mm, oboustranný hladký povrch, přírodní odstín	kus	4,040	1 235,00	4 989,40
	VV		4*1,01			4,040	
21	M	5923102R	sloupek betonový průběžný systémového skládaného plotu vel. 105x160x2900mm, oboustranný hladký povrch, přírodní odstín	kus	22,220	630,00	13 998,60
	VV		22*1,01			22,220	
22	M	5923201R	betonová plotová deska systémového skládaného plotu, vel. 1955x50x300mm, oboustranný hladký povrch, přírodní odstín	kus	169,680	419,00	71 095,92
	VV		168*1,01			169,680	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 580,00
23	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	16,000	205,00	3 280,00
	VV		"včetně základu " 16,00			16,000	
25	K	977211111	Řezání stěnovou pilou ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	4,200	1 500,00	6 300,00
	VV		"přířezání desek"				
	VV		0,30*7*2			4,200	
	D	997	Přesun sutě				1 944,35
26	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,051	500,00	525,50
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,051	1 000,00	1 051,00
28	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,051	350,00	367,85
	D	998	Přesun hmot				6 589,12
29	K	998232131	Přesun hmot pro oplacení z betonu monolitického v do 3 m	t	41,182	160,00	6 589,12

VP		Vícepráce					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00